
kılavuz çekme makinesi vb paslanmaz, bakır, alüminyum, hem demir bazlı olmayan demir bazlı
malzemeler de kullanılabilir

Ana Teknik Parametreler

model boyut  No.
iğ

Verimlilik (adet/
Dak.)

Ana
Motor
(kw)

Malzeme
Karıştırma

Motor
(kw)

Yağ
pompası

(kw)

Hava
Basıncı

(kg / cm)

Boyut (U
x G x Y /

aa)
Ağırlık

(kg)

flanş büyü

LDH-M8-4
M5 4 140 200

0,75-4 0.55 0.25 2-3
1450 ×
1600 ×
1800

1110M6 4 130 180
M8 4 120 160

LDH-M12-4
M10 4 100 140

1,5-4 0.55 0.25 3-4
1500 ×
1900 ×
1750

1160M12 4 90 120
M14 4 80 100

LDH-M18-4 M16 4 60 80 2,2-6 0.75 0.25 4-5
1700 ×
2000 ×
1800

1280
M18 4 50 70

LDH-M24-4
M20 4 40 60

2,2-8 1.1 0.25 4-6
1750 ×
2100 ×
1850

1400M22 4 30 50
M24 4 25 40

LDH-M30-4 M27 4 20 32 3-8 1.1 0.25 4-7
1750 ×
2100 ×
1850

1400
M30 4 16 28

Atölye ve makine stoku:






